
  

Datenblatt

LWL-Patchkabel, LC-Duplex, Multimode 50/125, OM4, 10m, violett

  LWL-Patchkabel -   Eltropa net-works PKL-10LCDLCD4   

Artikelnummer: 2811254

EAN Code: 4003899945120

Artikelklasse: LWL-Patchkabel

Marke: Eltropa

UVP:   33,66 € pro Stk

Steckverbindertyp Anschluss 1:   LC-Duplex

Steckverbindertyp Anschluss 2:   LC-Duplex

Faserart:   Multimode 50/125

Kategorie:   OM4

Länge:   10 m

Mantel-Farbe:   violett

Anzahl der Fasern:   2

Außendurchmesser Mantel der Einzelfaser:   2 mm

Kabeltyp:   Duplex

APC-Version Anschluss 1:   nein

APC-Version Anschluss 2:   nein

Halogenfrei nach EN IEC 60754-2:   ja

Knickschutztülle:   aufgesteckt

Flammwidrig nach IEC 60332-3-24 (Cat C):   ja

LWL-Patchkabel, mit LC-D Stecker, Faserart: OM4 Multimode 50/125, alle Fasern sind biegeunempfindlich, Duplexkabel mit zwei

Volladern und Aramid als Zugentlastung, Außendurchmesser 2,0 x 4,2 mm, Kabelmantel halogenfrei mit niedriger

Rauchentwicklung LSHF-FR, flammwidrig, Länge: 10 m.
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